seu executores omnino exequi et adim-

plere illique se conformare in omni-

bus et per omnia debeant. Et nihilominus

quaecumque huiusmodi testamenta, le-

gala, donationes, dispositiones et alia,

forsan a vobis , etiam nulla vel minus

sufficienti facultate suffullis , de huius-

modi bonis, iuribus et actionibus, fru-

ctibus, pecuniis, iocalibus, aliisque re-

bus supradictis, etiam in favorem con-

sanguineorum et affinium praedictorum,

et alias quomodolibet facta, cum omnibus

inde secutis, ac etiam ea, quae per vos in

fulurum fieni, ex nunc prout ex Urne et

e contra, prò diclà summà sex millium

ducatorum approbamus et confirmamus,

omnesque et singulos iuris et facti, ac

solemnitatum omissarum et omitlenda-

rum, necnon substantiales aliosque de-

fectus quoscumque, si qui intervenerint

aut intervenerunt in eisdem, eliamsi

tales sint vel fuerint quod specialis

specifica et expressa de illis mentio

praesentibus habenda esset, supplemus.

Dislrictius inhibentes quibusvis archie-

piscopis, episcopis aut aliis ecclesiarum

praelatis necnon Camerae praedictae

praesidentibus clericis, ac eorum, nec-

non fabricae basilicae Principis Aposto-

lorum de Urbe ac cruciatae sanctae, et
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aliis collectoribus et subcollectoribus,

ceterisque cuiuscumque dignitatis, sta-

tus, gradus et conditionis existentibus,

etiam quavis auctoritate et potestate

fungenlibus, sub excommunicationis ma-

ioris , aliisque ecclesiasticis sentenliis

,

censuris et poenis , ne universitates,

collegia ac loca et legatarios, haeredes

et personas, necnon testamentorum, vo-

luntatum et ordinationum huiusmodi

executores praedictos, directe vel indi-

recte, quovis quaesito colore vel inge-

nio, molestare audeant quoquomodo vel

perturbare.

Extensìo con- 8 8. Ac decernentes ,
praedicta o-

cessioais haius- ° x

modi adpecu-mnia et singula, praesentesque htteras,
liares casus.

° x
.

et testamenla, donationes , codicillos,

fideicommissa, legata, ordinationes, de-

rogationes, dispositiones, et alia quae-

cumque, necnon quae in praemissis fa-

cta sunt aut fieri contigerit tam vigore

praesentis quarn eliam aliarum conces-

sionum vobis factarum , et deinceps in

genere et in specie faciendarum , cum

inde secutis et secuturis , etiamsi vos

intra Curiam , aut in quacumque alia

mundi parte extra ecclesias et benefi-

cia personalem residentiarn requirentia,

qualitercumque qualificata, per vos nunc

et prò tempore obtenta , etiam prò

vestrà sola voluntate et nulla subsistente

causa non residendi, ab humanis dece-

dere contigerit, sub lilteris recolcndae

memoriae Pii Papae IV praedecessoris

pariter nostri conlra quoscumque epi-

scopos, archiepiscopos et alios praela-

tos , necnon parochialium ecclesiarum

rectores , ceterosque residenliae perso-

nali praedictae adstrictos , extra illam

quomodocumque decedentes, vii kalen-

das decembris, pontificatus sui anno v,

aut alio veriori tempore, emanalis, et

sub quibuseumque aliis constitutionibus

aut revocationibus, suspensionibus, li-

mitationibus, modificationibus, decretis,
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declarationibus apostolicis, Cancellarne

Apostolicae regulis , ex quibuseumque

causis quantumeumque maximis urgen-

tibus et inexcogitabilibus, eliam in fa-

vorenti fìdei et divini cultus augumen-

lum, ac consistorialiter, etiam a nobis

et Sede praedicta hactenus vel nunc

et prò tempore factis et editis, minime

comprehendi; sed semper ab illis exce-

pta, et, quoties emanata fuerint, toties

in pristinum et validissimum statum, et

etiam sub posteriore data, etiam cum
derogalionibus et clausulis etiam dero-

gatoriarum derogatoriis, irritantibusque

et aliis decretis
,
per vos eligendà

,

apponendis et latissime specificandis

,

reposita, reslituta et plenarie reinte-

grata, ac de novo concessa, validaque

et efficacia fore , necnon perpetua fir-

mitate subsistere, suosque plenarios et

omnes effectus, quos de iure , slylo

,

consuetudine , aut alias quomodocum-

que sortiri poterunt, ac vim veri legi-

timi iurati stipulati validi et efficacis

contractus inter vos ex una ac nos et

Cameram praedictam ex aiterà partibus

liabere; nec etiam per promolionem

ad ecclesiam cathedralem eliam metro-

politanam, aut translationem, vel aliam

status et personae vestrae mutationem

cessare, nec per similes vel dissimiles

gralias vobis concessas et concedendas

confundi, sed ipsis curnulalive in o-

mnibus et per omnia 1

, et si quid in una

ex facultatibus huiusmodi defecerit, per

aliam suppleri debere , nec haeredes
,

legatarios, ac loca, ad quos seu quae

bona, iura et actiones huiusmodi deve-

nerint, vel quibus relinquentur , aut

executores praedictos, ad lertiam seu

aliam eorum parlem
,
quam etiam ex

nunc vobis, ac locis, haeredibus, lega-

tariis ac donatariis praedictis liberaliter

concedimus et donamus, Camerae vel

1 Deest uti posse, aut simile (r. t.).
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fabricae, aut beneficiis praedictis, etiam